

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Min Købmand Voldum ApS**

**Ebetoftvej 20, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 41 23 50 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Flemming Møller Hoe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Min Købmand Voldum ApS  
Ebetoftvej 20  
8544 Mørke

CVR-nr.: 41 23 50 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Møller Hoe

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af dagligvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.013 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.012.564</b>	<b>1.334.894</b>
1 Personaleomkostninger	-1.354.973	-1.667.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	-2.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>655.591</b>	<b>-334.521</b>
Andre finansielle indtægter	1.257	582
Øvrige finansielle omkostninger	-6.819	-24.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>650.029</b>	<b>-358.499</b>
Skat af årets resultat	-63.659	-4.506
<b>Årets resultat</b>	<b>586.370</b>	<b>-363.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	464.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-363.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>586.370</b>	<b>-363.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.000	4.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.000	4.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	989.301	1.073.986
Varebeholdninger i alt	989.301	1.073.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.838	188.920
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000
Andre tilgodehavender	136.678	89.671
Periodeafgrænsningsposter	16.212	18.773
Tilgodehavender i alt	318.728	355.364
Likvide beholdninger	238.354	329.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.546.383</b>	<b>1.758.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.548.383</b>	<b>1.762.629</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.039.512	575.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.201.512</b>	<b>615.142</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	440	4.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>440</b>	<b>4.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.976	3.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.828	815.331
Selskabsskat	1.474	0
Anden gæld	285.153	324.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.431	1.143.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>346.431</b>	<b>1.143.232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.548.383</b>	<b>1.762.629</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	938.147	0	978.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-363.005</u>	<u>0</u>	<u>-363.005</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	575.142	0	615.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>464.370</u>	<u>122.000</u>	<u>586.370</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.039.512</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>1.201.512</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.319.968	1.605.149
Andre omkostninger til social sikring	14.958	17.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.047</u>	<u>44.409</u>
	<b><u>1.354.973</u></b>	<b><u>1.667.415</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166
